2023年4月1日
お客様各位

㈱ｲｰ･ｱｰﾙ･ｼｰ高城

弊社の車輌計量受付時間について、下記のとおりとなっておりますのでご理解、ご協力の程、お願い申し上げます。

～7:30

7:30～7:45

7:45～8:30

8:30～11:30
受付可

（8:30～11:30）

13:00～16:30

受付可
（13:00～16:30）

16:30～16:50
受付不可

（16:30～）

17:00

終　日

以上

閉　　門

入場時間を調整される際は、場外待機場をご利用ください

11:30～13:00
受付不可

（11:30～13:00）
受付不可

（11:30～13:00）
受付不可

（11:30～13:00）

受付可
（13:00～16:30）

受付可
（13:00～16:30）

※ゲート前での駐車は非常に危険ですので、場外待機場をご利用ください

受付不可（7:30～7:45）

受付不可
（7:30～8:30）

受付不可
（7:30～8:30）

受付可
（7:30～16:50）

受付可
（7:45～11:30）

受付可
（8:30～11:30）

受付不可
（16:30～）

受付不可
（16:30～）

車輌の計量受付時間のご案内

      　　　　計量の種類

　計量受付時間

重量（ﾄﾝ）契約車輛 容量（m3）契約車輛 廃石綿等、
石綿含有産業廃棄物

自己荷下ろし可能 重機荷下ろしｻｰﾋﾞｽ必要 自己荷下ろし可能 重機荷下ろしｻｰﾋﾞｽ必要

※17：00閉門します。（荷下ろしに時間を要する車輌の方は、お早めにご入場いただくようご協力ください）